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CIBES -TUOTEOPAS
JULKISET JA KAUPALLISET RAKENNUKSET
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Nostoratkaisut, jotka säästävät 
tilaa, aikaa ja rahaa
Yksi suuremmista investoinneista julkisten ja kaupallisten rakennusten esteettömyyden paranta-
miseen on yleensä yhden tai useamman hissin asentaminen. Saatat ajatella, että hissin asentaminen 
merkitsee suuria rakenteellisia muutoksia ja viikkoja kestävää työmaata, mutta ei. Ei, jos ostat 
hissin meiltä. Kompaktin, valmiin hissikonseptimme ansiosta aikataulu ja rakennuskustannukset 
pysyvät helposti hallinnassa. Esimerkiksi Cibesin 2-pysäkkinen kevythissi on mahdollista asentaa 
parhaimmillaan alle viikossa. Lisäksi hissiemme tilatehokas rakenne vie vain vähän tilaa jokaisessa 
kerroksessa ja vaatii paljon vähemmän rakennustöitä kuin perinteiset hissit.
  Kuulostaako tämä mielenkiintoiselta? Ota sitten muutama minuutti aikaa ja tutustu lisää julkisiin 
ja kaupallisiin tiloihin tarkoitettuihin hissiratkaisuihimme.
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Kaikki Cibesin hissit ovat CE-tyyppihyväksyttyjä eurooppalaisen konedirektiivin 2006/42/EY mukaisesti. Lisätietoja turvallisuus- ja esteettömyysstandardien noudattamisesta saat 
tutustumalla tekniseen esitteeseemme.
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Hissimme
Jos etsit vankkaa ja tilaa säästävää hissiä, joka on 

helppo integroida sekä uusiin että olemassa oleviin 

rakennuksiin, tarjoamme sinulle laajan valikoiman 

ratkaisuja. Ruuvikäyttöiset hissimme eivät vaadi 

syvää hissikuoppaa tai suurta yläsuojatilaa, ja siksi 

ne voidaan asentaa vain muutamassa päivässä 

ilman suuria rakennustöitä. Tutustu kauniiseen 

julkisten ja kaupallisten hissien mallistoomme 

löytääksesi täydellisen mallin projektiisi.

Cibes Air®

Cibes Air -kevythississä yhdistyvät selkeät linjat, intuitiivinen 
toiminta ja luonnonmateriaalit ainutlaatuisen käyttökokemuksen 
luomiseksi. Upea hissi tyylikkäisiin rakennuksiin.

Haluatko tietää lisää hissimalleistamme? 
Vieraile verkkosivustollamme cibeslift.com/fi-fi

Cibes Cloud Plus
Cibes Cloud Plus on osa uusimman sukupolvemme 
vastuullisia hissejä, ja sitä on saatavana 20 eri kokoa. 
Tämä on kaikin puolin tulevaisuutta varten tehty kevythissi.
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Cibes A8000
Sekä tavara- että henkilökuljetuksiin sertifioitu Cibes A8000 
on erittäin vankka ja monipuolinen kevythissiratkaisu, jonka 
kantavuus on 1000 kg.

Cibes A5000 
Cibes A5000 on vankka ja luotettava kevythissi, jonka 
muotoilu on tilatehokas ja huomaamaton ja jota on 
saatavana useina pyörätuolille soveltuvina kokoina.

Cibes C1 Pure 
Cibes C1 Pure on ainutlaatuinen ja tilaa säästävä korihissi, 
jossa on liukuovet ja automaattinen one-touch-ajo, joka 
tarjoaa korkeimman mahdollisen mukavuuden.
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Cibes Air® -kevythissi, asennettu vanhainkotiin Belgiassa. 
Lasitetun kuilun ja ylimmän kerroksen portin ansiosta hissin 
muotoilu sulautuu saumattomasti avoimeen ja ilmavaan 
sisätilaan. Hissi on pulverimaalattu grafiitinmustalla RAL 9011 
-värillä, ja lavan takapaneeli on viimeistelty tammella.
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"Puun pinta on myös 
sen muistelmat."
                       Anne Hope Jahren
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Toisin kuin perinteiset hissit, Cibesin ruuvikäyttöiset hissit eivät vaadi paljon tilaa hissin ylä- ja alapuolella.

Tilatehokas konsepti
Toisin kuin tavanomaiset hissit, ruuvikäyttöiset hissimme eivät vaadi syvää 

hissikuoppaa eivätkä suurta yläsuojatilaa. Kaikkiin hissimalleihimme on saatavana 

kompakti, valmis teräs- tai lasikuilu, mikä säästää sekä tilaa että rahaa. Lisäksi 

hissimme tarjoavat enemmän matkustustilaa pienemmällä tilavarauksella 

kuin perinteiset hissit (katso hydraulihissi ja köysihissi alla olevassa kuvassa). 

Esimerkkinä mainittakoon, että Cibesin pyörätuolilla kulkukelpoisen hissin 

tilantarve on vain 2,4 m².

Ruuvikäyttöinen hissi

Hydraulinen hissi

Köysihissi

Osana pyrkimyksiämme valmistuksen tehok-

kuuden lisäämiseksi ja jätteen minimoimiseksi, 

kaikki hissimme valmistetaan standardoiduista 

moduuleista. Modulaarinen lähestymistapamme 

mahdollistaa myös hissiemme toimittamisen 

tilatehokkaissa litteissä pakkauksissa, mikä 

pienentää hiilijalanjälkeä entisestään. 

Nopea ja helppo asennus 

Kun useimpien tavanomaisten hissien asentaminen 

kestää useita viikkoja, tilansäästöhissimme voidaan 

asentaa vain muutamassa päivässä ja tarvitsee vain 

vähän rakennustöitä.

Vastuullinen modulaarinen ratkaisu
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Cibes A5000 toimistorakennuksessa Alankomaissa.
Hissi on viimeistelty vakiomustaksi RAL 9011:n väriseksi, 
ja siinä on tyylikkäät AL5-alumiiniovet ja osittain lasitettu 
hissikuilu. Hississä on muiden rakentama biofiilinen seinä.
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Mihin rakennuksiin 
hissimme soveltuvat?
Hissiratkaisumme soveltuvat useimpiin rakennuksiin ja käyttötarpeisiin, mutta 

joitakin poikkeuksia on kuitenkin olemassa. Koska hissiemme enimmäiskulje-

tusmatka on 20 metriä ja enimmäisnopeus 0,15 m/s, ne eivät ole paras valinta 

korkeisiin rakennuksiin tai erittäin vilkkaisiin ympäristöihin, joissa hissejä 

käytetään satoja kertoja päivässä. Kuten huomaat, hissimme tarjoavat kuitenkin 

muita etuja, joiden ansiosta ne sopivat erinomaisesti monenlaisiin julkisiin ja 

kaupallisiin rakennuksiin.

Uusi rakentaminen

Jos suunnittelet 2-6-kerroksisen rakennuksen rakentamista, esivalmiit hissimme 

voivat säästää paljon aikaa ja rahaa verrattuna perinteisiin hisseihin. Koska hissimme 

ovat tehdasvalmisteisia ja standardoiduista elementeistä valmistettuja, voimme 

valmistaa ja asentaa hissisi hyvin nopeasti laadusta tinkimättä. Jos etsit hissiratkaisua, 

joka sopii tiukkaan aikatauluun ja haluat vähentää rakennuskustannuksiasi, sinun 

kannattaa ehdottomasti harkita hissin ostamista meiltä.

Olemassa olevat rakennukset

Olemassa olevissa rakennuksissa hissiemme alhaisempi nopeus on itse asiassa 

etu, sillä se rasittaa vähemmän ympäröivää rakennuksen rakennetta ja vaatii vähemmän 

rakennuksen mukautuksia kuin perinteinen, nopea hissi. Kun perinteinen hissi vaatii 

ison ja tilaa vievän kuilun, jotta se kestää voimat, hisseissämme on tilaa säästävä 

valmis kuilu, ja ne tarvitsee kiinnittää vain koneiston puoleiseen kantavaan seinään 

tai välipohjaan. Kun yhtälöön lisätään mahdollisuus kuiluttomaan asennukseen, 

on helppo ymmärtää, miksi hissimme ovat niin suosittu valinta olemassa oleviin 

rakennuksiin.

Korkeiden talojen kerrosten välillä

Monissa kerrostaloissa tarvitaan sekä yhteisiä suurnopeushissejä, jotka palvelevat kaikkia 

kerroksia, että pienempiä hissiratkaisuja, jotka palvelevat rajoitettua määrää kerroksia 

eri liiketilojen vuokralaisille, ja juuri tässä meidän hissimme tulevat kyseeseen. Koska 

hissimme eivät vaikuta juuri lainkaan rakennuksen rakenteelliseen eheyteen, ne tarjoavat 

älykkään ja kustannuksia säästävän vaihtoehdon perinteisille hisseille.

Rakennukset, joihin on vaarana tunkeutua vettä

Rakennukset, jotka sijaitsevat lähellä vettä tai alueilla, joilla pohjaveden taso on 

korkea, voivat olla veden tunkeutumisen vaarassa. Tällaisissa rakennuksissa syvän 

hissikuopan kaivaminen ei välttämättä ole käyttökelpoinen vaihtoehto. Kaikki Cibesin 

hissimallit voidaan asentaa ilman syvää kuoppaa veden tunkeutumisriskin minimoimi-

seksi, ja useimpiin malleihin on saatavana valmis kulkuluiska pohjakerrokseen.
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Cibes A5000 julkisessa toimistossa Isossa-Britanniassa. 
Hissi on täysin lasitettu ja viimeistelty valkoisella vakiovärillä, 
joka on lähellä RAL 9016 -väriä. Tilatehokkaan rakenteen 
ansiosta hissi on riittävän suuri pyörätuolin käyttäjille, mutta 
mahtuu silti mukavasti portaikon sisälle.

Kuiluton asennus
Cibes-kevythissit on mahdollista asentaa suoraan lattialle ilman kuoppaa. 
Kuiluton hissiasennus vähentää rakennuskustannuksia ja säilyttää rakennuksen 
rakenteellisen eheyden. Jos valitset kuopattoman asennuksen, hissin mukana 
toimitetaan pohjakerroksen kulkuluiska (paitsi Cibes A8000 ja Cibes C1 Pure).
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Cibes A5000 -kevythissi optikkoliikkeessä Ranskassa. Hissi 
on viimeistelty hienovaraisen ja tyylikkään vaaleanharmaalla 
RAL 7035 -värillä, ja kuilu on toiselta puolelta lasitettu, jotta 
se hyötyy ympäröivästä valaistuksesta. Sisäporrashuoneen 
sisälle sijoitettuna hissi ei vie juuri lainkaan liiketilaa.

Anna yrityksellesi nostetta
Olemme erikoistuneet hissimalleihin, jotka on helppo rakentaa, mutta myös 

helppo mukauttaa vastaamaan brändisi identiteettiä ja yrityksesi tarpeita.
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Esteettömyys 
mikropanimossa
Tämä Belgiassa sijaitseva pienpanimon 

projekti on hyvä esimerkki siitä, miten 

perinteisen ja nykyaikaisen muotoilun 

yhdistäminen voi tuottaa jotain kaunista, 

joka kestää aikaa.

Belgiassa sijaitsevan 

pienpanimon vanha rakennus on 

kunnostettu huolellisesti, jotta 

sen alkuperäinen viehätysvoima 

ja yksityiskohdat säilyisivät.
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Mikropanimon resto-bar on varustettu Cibes A5000 -kevythissillä, 
joka helpottaa pääsyä näköalatasanteelle.

Hissin ylimmässä kerroksessa on 1,1 metriä korkea portti, joka saa 
ylätason rajallisen tilan tuntumaan avoimelta ja ilmavalta.

Cibes A5000 huonekaluliikkeessä 
Alankomaissa. Hissi on sijoitettu 
paikan päällä rakennettuun kuiluun, 
jotta se sulautuu saumattomasti 
ympäristöönsä.
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Panoraamalasit
Yksi ainutlaatuisimmista ja arvostetuimmista ominaisuuksistamme 

on se, että kevythissimme voidaan lasittaa hissikuilun kaikilta neljältä 

sivulta, myös koneiston puolelta. Täysin lasitettu hissikuilu säilyttää 

luonnonvalon ja saa tilan tuntumaan avoimelta ja ilmavalta.

Kutsu hissi painamalla painiketta kerran
Jos haluat kutsua kevythissin kerrokseen, paina 
painiketta kerran.
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Cibes Cloud Plus -kevythissi toimistorakennuksessa. 
Hissi on viimeistelty RAL 7033 -värillä, ja ylimmän kerroksen 
panoraamakuilu ja portti hyödyntävät tilan avointa ja ilmavaa 
tunnelmaa. 

Pidä painiketta painettuna matkustaaksesi
Matkustaminen on turvallista ja helppoa kevythisse-
illämme. Kun painat kerrospainiketta, hissi kulkee, ja 
kun päästät irti, se pysähtyy.



18

Ei tarvetta ylimääräiselle yläsuojatilalle

Cibes Cloud Plus -kevythissi kauneushoitolassa. 
Hissi on viimeistelty Signal White RAL 9003 -värillä, ja 
siinä on kolmelta sivulta lasitettu kuilu, upotettu katto 
LED-valoilla ja tyylikkäät Panoramic Plus -alumiiniovet.

Hissimme mahtuvat minkä tahansa katon alle. Cibes Cloud Plus vaatii vakio-ovienkin 

kanssa vain 2,4 metrin korkeuden, ja vielä vähemmän, jos valitset räätälöidyn 

ovikorkeuden tai 1,3 metriä korkean portin ylimpään kerrokseen.
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Ainutlaatuinen hissi, jossa on 
ensiluokkainen mukavuus
Etsitkö kompaktia ja tyylikästä hissiä, jossa on ensiluokkainen mukavuus? 

Cibes C1 Pure -hissin ajattomassa muotoilussa on automaattiset liukuovet, 

ja se toimii automaattikäytöllä. Tämä on maailman ainoa ruuvikäyttöinen 

korihissi, joka tarjoaa sinulle tämän tason mukavuutta.
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Cibes C1 Pure hotellin aulassa. Hissi, jossa 
on lasitettu kuilu, hissikori ja liukuovet, varustettu 
kosketusnäytöllä. Hissi jauhemaalattu RAL 5020, 
korin sisustus Polar Aland Pine.

Tilaa säästävä muotoilu
Kompaktin ruuvikäyttöisen koneistomme ansiosta 
korihissimme eivät vaadi ylimääräistä tilaa hissin ylä- tai 
alapuolella. Tarvitset vain 100 mm:n kuopan ja 2,5 metrin 
korkeuden ylätasolla.

Automaattikäyttö
Cibes C1 Pure toimii automaattikäytöllä sekä kerrostasoilla 
että hissikorin sisällä, jotta matkustajille voidaan tarjota 
ensiluokkaisen mukava matkakokemus.

Liukuovet
Automaattiset liukuovemme ovat saatavana lasi- tai teräsovina. 
Tarjoamme myös teräksisiä liukuovia EI60-paloluokituksella 
(on yhdistettävä muiden rakentamaan paloluokiteltuun 
hissikuiluun).



2222

Erityiset hissiratkaisut
Vakiohissimallien lisäksi tarjoamme myös erikoishissiratkaisuja, jotka 

on kehitetty ja suunniteltu ulko-olosuhteisiin, raskaiden tavaroiden, 

paarien ja sairaalasänkyjen käsittelyyn.

Ulkona käytettävät hissit

Oikean paikan löytäminen hissille rakennuksen sisällä voi olla haastavaa, 

varsinkin kun jokainen neliömetri on arvokas. Siksi olemme kehittäneet 

yhden markkinoiden täydellisimmistä ulkohissikonsepteista.

Saumaton siirtyminen ulkotiloihin

Ulkona käytettävät hissit tarjoavat loistavan esteettömyysratkaisun ja 

saumattoman siirtymän rakennuksen sisä- ja ulkotilojen välillä (Suomessa 

vain ulkotilojen välillä).					     Cibesin ulkohissi asennettu sairaalaan Puolassa. 
Hississä on kalteva ulkokatto ja ovia varten tukevat 
teräskatokset, jotka kestävät sateet ja lumen, ja 
se on viimeistelty valkoiseksi RAL 9016 -väriseksi.
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Cibesin ulkohissi asennettu Alankomaihin. Hissi on 
pulverimaalattu grafiitinmustalla RAL 9011 -värillä, ja se 
on varustettu ohuilla ja tyylikkäillä alumiinisilla ovilla 
ja pleksilasikatoksilla.
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Tavarahissit

Cibes A8000 on enemmän kuin pelkkä tavaranostin. Se on monipuolinen ja 

tehokas hissiratkaisu, joka kestää 1000 kg:n kuorman ja on sertifioitu sekä 

tavara- että henkilökuljetuksiin. Tämä hissimalli on riittävän suuri kuljettamaan 

kuormalavoja ja pumppukärryjä yhdessä avustajan kanssa sekä matkustajia 

sähköpyörätuolissa.

Nopea ja helppo asennus

Cibes A8000 on erittäin tilatehokas ja helppo asentaa verrattuna vastaavan 

kapasiteetin omaaviin perinteisiin hissiratkaisuihin. Hissin kuoppa on vain 

130 mm ja vaadittava korkeus ylätasolla vain 2400 mm. Lisäksi hissi toimitetaan 

aina tilatehokkaalla, valmiilla kuilulla. Kaikkien näiden tekijöiden ansiosta 

2-pysäkkinen Cibes A8000 voidaan asentaa parhaimmillaan vain 3−4 päivässä.

Cibes A8000 varastossa Ruotsissa. 
Tavarahissi, jossa on lasitettu kuilu,A40-
teräsovet, viimeistelty vakiovalkoiseksi, 
lähellä RAL 9016 -väriä.
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Hissit hoitokoteihin ja klinikoille

Cibes A8000:ssa on erittäin leveät ovet, ja sen lavakoot ovat riittävän suuria 

sähköpyörätuolien, paarien ja sairaalasänkyjen kuljettamiseen.

Paarit ja hoitaja

Tarpeeksi suuret hissit, joilla voidaan kuljettaa sekä vuoteessa olevia potilaita 

että hoitajaa, ovat melko harvinaisia. Cibes A8000 on riittävän suuri kuljet-

tamaan vuoteessa olevia potilaita yhdessä saattajan kanssa, ja se tarjoaa 

kustannustehokkaan vaihtoehdon samankokoisille ja kapasiteetiltaan vastaaville 

tavanomaisille paarihisseille.

Cibes A8000 asennettu hollantilaiseen hoito-
kotiin. Hissi on viimeistelty valkoiseksi, lähellä 
RAL-väriä 9016, ja siinä on lasitettu hissikuilu 
sekä A40-teräsovet ja automaattiset ovenavaajat.
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Olemme mukana kaikissa vaiheissa
Cibesin kanssa olet turvallisissa ja kokeneissa käsissä. Paikallinen, sertifioitu myyjäsi 

tukee sinua projektin kaikissa vaiheissa suunnittelusta aina asennukseen ja huoltoon 

asti. Ota yhteyttä jo tänään lähimpään Cibes -myyjääsi.

Suunnittelu
Sertifioidut myyjämme ovat hissituotteidemme 
asiantuntijoita, ja he neuvovat sinua ominaisuuksissa 
ja suunnitteluvaihtoehdoissa, jotka sopivat parhaiten 
projektisi vaatimuksiin.

Tilaa
Saat määräaikaisen suunnitelman ja voit hakea raken-
nuslupaa. Cibes -myyjäsi huolehtii yhteydenpidosta 
tehtaaseemme ja kuljetusjärjestelyistä.

Asennus
Cibes -myyjäsi huolehtii asennuksesta suoraan tai 
sertifioidun kumppanin kautta varmistaakseen, että 
asennettu hissi on kaikkien asiaankuuluvien turval-
lisuusstandardien mukainen.

Huolto ja kunnossapito
Hissisi tarvitsee säännöllistä huoltoa ja kunnossapitoa, 
jotta se toimii kunnolla ja on turvallinen käyttää. 
Cibes -myyjäsi tarjoaa sinulle tarpeisiisi räätälöityä 
huoltosopimusta.

Lisätietoja on osoitteessa https://cibeslift.com/fi-fi/ammattilaisille

Voit ladata DWG-piirustuksia osoitteesta https://cibeslift.com/fi-fi/hissipiirustukset

Tarjouspyyntö
Cibes -myyjäsi tekee tarjouksen hissistäsi. Tässä 
vaiheessa saat myös hissin piirustukset, neuvoja 
työmaan valmisteluista ja alustavan aikataulun.
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Lisätietoja on osoitteessa https://cibeslift.com/fi-fi/ammattilaisille

Voit ladata DWG-piirustuksia osoitteesta https://cibeslift.com/fi-fi/hissipiirustukset
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Sitä me teemme ja siitä on kyse.

Luomme hissiratkaisuja, jotka lisäävät mukavuutta ja elämäniloa. 

Ruotsissa vuonna 1947 perustettu Cibes Lift on maailman johtava tilatehokkaiden 

esivalmistettujen kevythissien valmistaja. Korkeatasoinen ruotsalainen suunnittelu 

ja skandinaavinen design ovat menestyksemme salaisuuksia. Tänä päivänä 

olemme osa Cibes Lift Groupia, globaalia konsernia, jolla on tuotantolaitoksia 

Ruotsissa, Puolassa, Yhdysvalloissa ja Kiinassa. Myynti-, asennus- ja huoltopalveluja 

tarjoaa Tytäryhtiöiden ja kumppaneiden verkosto, joka on levinnyt kaikille mantereille.

BRINGING  PEOPLE  TOGETHER


